Low-Voltage Equipments
01Earth Leakage Circuit Breakers
A3
C O N T E N T S
Earth Leakage Circuit Breakers
특징·························································································	02
외관명칭/형식설명 및 주문방법·······································	04
VL 시리즈(산업형)·······························································	06

기
형식설명 및
주문방법
 ��누전차단기 VL-Series
 ��소형 분전반용 누전차단기 VLP Type
정격감도전류
고정
15mA
30mA
조정
100mA/
200mA/
500mA
부속장치
無 없음
AX 보조스위치
AL 경보스위치
AX/AL 보조경보스위치
정격전류
5A 60A
6A 75A
10A 100A
15A 125A
20A 150A
30A 175A
40A 200A
50A 225A
극수
2 2 Pole
3 3 Pole
4 4 Pole
기종
E 경제형
S 표준형
H 고차단형
AF
3 30AF
5 50AF
6 60AF
10 100AF
20 225AF
기본형식
VL 비츠로
누전차단기
정격감도전류
15mA
30mA
100mA
정격전류
6A 40A
10A 50A
15A 60A
20A 75A
30A 100A
극수
2 2 Pole
3 3 Pole
구분
M
AC220V 1.5kA
(사각)
Ma
AC220V 2.5kA
(사각)
Mh AC220V 1.5kA
Mha AC220V 2.5kA
Mhb AC220V 5kA
기종
P
나사/레일
설치
AF
3 30AF